Species fere 300, per regiones temperatas hemisphærii borealis utriusque orbis late dispersæ, et inter tropicos in montosis Americæ usque ad Columbianam et Asiæ usque ad Archipelagum Malayanum extensæ. Cæterum omnino desunt in America australi, in Africa præter regionem Mediterraneam, in insulis Mascarensibus, Australasia et insulis maris Pacifici, nec in Nova Guinea hucusque repertæ. *A. DC. Prod. xvi. ii. 3. Blume, Fl. Jav. Cupul. cum tabb. 20, et Mus. Bot. Lugd. Bat. i. 286. Miq. Ann. Mus. Lugd. Bat. i. 102. Erst. in Vidensk. Meddel. Nat. Foren. Kjøbenh. 1866, 11, t. 1, 2, et in Liebm. Chênes Amer. Trop., Copenh. 1868, cum tabb. 47, edit. Leipzig, 1869.*

Genus œconomiae nostræ maximi momenti, ab auctoribus pluribus tam de flore Americana quam de Europæa v. Asiatica tractantibus repetiter scrutatum, et ab Alph. DC. summa cura elaboratum. Endlicher primus, Gen. Pl. Suppl. iv. ii. 24, *Quercum* in sectiones 3 divisit cum generibus 2 monotypicis, Blume fere easdem sectiones aliis nominibus signavit. Miquel, partim ex observationibus Candollei sectiones 6 admisit. Alph. DC. pariter genus in sectiones 6 divisit a Miquelianis parum diversas, et in specierum ordinatione characteribus 2 novis usus est, fructus maturationis duratione

annua v. biennia, et ovulorum abortientium situ juxta basin v. prope apicem seminis. Hic, tamen character, observatu difficilis, et vix in quartam partem e numero specierum verificatus, nec semper cum differentiis naturalibus conveniens, ad usum practicum parum asservit, et fructus duratio in speciebus cæterum quam maxime affinibus diversa est. CErsted serius characterem protulit ab auctoribus prius neglectum, e stylorum indole derivatum, et genera propria 4 proposuit, uno excepto sectionibus majoribus Candolleanis conformia. Genus tamen nostra sententia in integrum servatum bene limitatur, et in sectiones sequentes a Candolleanis v. CErstedianis parum mutatas commode dividitur.

1. *Lepidobalanus*, Endl. Spicæ ♂ tenues, flexiles, laxæ, sæpius pendulæ (amenta proprie dicta). Involucra ♀ cupulata v. ore aperta, squamarum apicibus imbricatis. Styli superne introrsum stigmatosi, subulati v. apice dilatati v. capitati.—Folia varia, decidua v. perennantia, sæpissime tamen plurima v. omnia plus minus dentata v. lobata. Amenta ♂ e gemmis lateralibus ramulorum annotinorum v. ad basin innovationum sæpius 2-∞. Flores sub bracteis parvis sæpius solitarii rarius 3-ni, (an semper?) ebracteolati. Involucra ♀ solitaria, subsessilia v. in spica brevi ∞. Species tam in America quam in Europa et Oriente numerosæ, in Asia media et orientali pauciores. *A. DC. Prod. xvi. ii. 3. Kotschy, Eichen Europas und des Orients, Wien, 1862, cum tabb. 40. Nees, Gen. Fl. Germ. Monochl. n. 23. Reichb. Ic. Fl. Germ. t. 641 ad 650. Wats. Dendrol. Brit. t. 89 ad 93. Hayne, Arzneig. vi. t. 35, 36, xii. t. 43 ad 48. Boiss. Voy. Esp. t. 164 ad 166. Cav. Ic. Pl. t. 129. Laguna, Com. Fl. Forest. Espan. 1872, t. 2, 3, 5, 6, 12, 13. Ten. Fl. Nap. t. 197, 198. Eichw. Pl. Cauc. Casp. t. 38. Labill. Dec. Pl. Syr. v. t. 6. Jaub. et Spach. Ill. Pl. Or. t. 54 ad 58. Hook. f. in Trans. Linn. Soc. xxiii. t. 36 ad 38. Tchihatch. As. Min. t. 40 ad 42. Wall. Pl. As. Rar. t. 174. Royle, Illustr. Bot. Himal. t. 84. Lindl. in Paxt. Fl. Gard. i. 59, f. 37. Mich. Hist. Chênes de l'Amér. Paris, 1801, cum tabb. 36; Hist. Arb. Amer. Sept. ii. t. 1 ad 26. Emerson, Rep. Trees Massach. t. 1 ad 11. Wessmæll. in Bull. Fed. Soc. Hort. Belg. 1869, 321, cum tabb. 18. Torr. in Ann. Lyc. N. York, ii. t. 4, Fl. N. York, t. 104 ad 109, in Emory, Not. Milit. Recon. App. t. 9, in Bot. Emory Exped. t. 51, et in Rep. Sitgr. Exped. Bot. t. 17 ad 19. A. Gray, Bot. Amer. Expl. Exped. ii. 458, t. 15. Engelm. in S. Wats. Bot. Calif. ii. 93. Hook. Ic. Pl. t. 382, 383, 402, 403. Liebm. Chênes Amér. Trop. t. 1 ad 47. Humb. et Bonpl. Pl. Æquin. t. 75 ad 96, et t. 129 ad 131.*